ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

EDITAL Nº 005/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGAÇÃO

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral
Ferrador, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o artigo 53, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que
dispõe o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e atendendo o disposto no
cronograma do Processo Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO, o presente edital
de divulgação da classificação final e homologação.

CLASSIFICAÇÃO:

1. Calceteiro

Nº da

Inscrição
Nome NOTA

15 Anilton Avila dos Santos 1º

61 Luciano do Val da Silva 2º

2. Eletricista

Nº da

Inscrição

Nome     NOTA

19 João Paulo da Silva Lima 1º

3. Motorista

Nº da

Inscrição

Nome NOTA

32 Júlio César da Silva 1º

4. Motorista de Ambulância

Nº da

Inscrição

Nome NOTA

36 Valdonir Schush Viégas 1º

37 Rodrigo Vargas dos Santos 2º

23 Túllio Vicente Vargas 3º

20 Elcioir Queiroz Lacerda 4º

5. Operador de Máquinas

Nº da

Inscrição

Nome         NOTA

59 Dieisson Nunes da Silva 1º

56 José Leandro Colares Witkowski 2º

6. Operador de Trator Agrícola

Nº da

Inscrição

Nome NOTA

mailto:adm.amaral@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

12 Jucimar da Silva Vicente 1º

Homologo o presente processo seletivo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 03 dias do mês de maio de 2024.

Registre-se e publique-se.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA,
Prefeito Municipal

JADIR DA SILVA VARGAS,
Secretário Municipal de Administração

mailto:adm.amaral@hotmail.com